
Ohlášky 05.listopadu 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: M. Opočenský + J. Hudec
čtení: Text Zj 19, 9-13

písně: 115, 320, 277
varhaník: Jakub Chráska
služba: Hana Stelzerová
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme Matějovi Opočenskému a
Jonatanu Hudcovi, za hudební doprovod Jakubovi
Chráskovi.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí zkouška SPZ nebude. V úterý od
7.30 bude modlitební setkání a od 14.45 hodin biblická
hodina. Ve čtvrtek v 17 hodin se sejde skupina
konfirmandů.
Další koncert z cyklu Šest na pětce se uskuteční ve čtvrtek
9. listopadu od 18 hodin, vystoupí HAMU Percussion
Ensemble. Předcházet bude jako obvykle Kavárna loučení.
10. až 11. listopadu se koná víkendovka pro mladší
mládež a konfirmandy, kterou organizuje SOM.
Podrobnosti jsou na webových stránkách a facebooku
Pražské evangelické mládeže.
Na boční stěnu kostela byly doplněny biblické verše. Na
jejich výrobu a instalaci přispěli naši presbyteři. Pokud
byste rádi přispěli na další až 4 verše, je možné si vybrat
se seznamu v chrámové předsíni. Příspěvek na jeden verš
je 14.000 Kč.
V chrámové předsíni najdete objednávkový arch
na nástěnný kalendář a dále si můžete rovnou zakoupit
Evangelický kalendář a čtení Na každý den. Pokud bude
dostatečný zájem, můžeme objednat i Denní čtení a Hesla
Jednoty Bratrské.
11. listopad se slaví celosvětově jako Den válečných
veteránů. Náš sbor se letos připojil ke sbírce na přímou
pomoc válečným veteránům a dalším bojovníkům za
svobodu prostřednictvím Centra pomoci Paměti národa
Post Bellum. Symbolem úcty k válečným veteránům je vlčí
mák, který si můžete zakoupit až do 11. listopadu po
bohoslužbách a přes týden v naší Kavárně Na věky.

17. až 19. listopadu se v Bystřici pod Hostýnem bude
konat sbormistrovský kurz. Zváni jsou nejen evangeličtí
sbormistři a zájemci o sbormistrovství, ale i zpěváci,
varhaníci, učitele hudby, církevní hudebníci a teologové.
Více informací o kurzu je na webu e-cirkev.
Dnešní sbírka je určená na splátku půjčky z fondu
Jeronymovy jednoty.
K příštím bohoslužbám se sejdeme za týden v 9.30 hodin,
kázat bude náš farář Jonatan Hudec.
po bohoslužbách jste všichni srdečně zváni k občerstevní v
naší kavárně. K dispozici je filtrovaná káva, rozlévané
víno, točené pivo a k jídlu vše co najdete  vpředsálí.
Posedět u občerstvení pak můžete na kruchtě či ve
sborové místnosti dole v přízemí, kam se dostanete
průchodem za kazatelnou  doleva a po schodech dolů.
Uvítáme, pokud se konzumace jídla a nápojů zdržíte v
prostoru tohoto sálu.

Naši oslavenci
Alice Donátová [05. 11.] Šárka Škrhová [08. 11.]

Zuzana Šlechtová [10. 11.] Martina Benešová [11. 11.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

